SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:159/QĐ-THCS&THPTKH Khánh Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS & THPT KHÁNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,

trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 1663/SGDĐT-TCCB ngày 05/8/2021 về việc thành

lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng, bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó và tương đương tại

các đơn vị trực thuộc Sở;

 Căn cứ vào tình hình thực tế tại trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng của trường

THCS&THPT Khánh Hoà, cụ thể như sau:

1. Tổ Toán (có danh sách thành viên kèm theo);

2. Tổ Lý – Tin – Công nghệ (có danh sách thành viên kèm theo);

3. Tổ Hoá – Sinh (có danh sách thành viên kèm theo);

4. Tổ Văn – Ngoại ngữ (có danh sách thành viên kèm theo);

5. Tổ Sử - Địa – GDCD (có danh sách thành viên kèm theo);

6. Tổ Năng khiếu (có danh sách thành viên kèm theo);

7. Tổ Văn phòng (có danh sách thành viên kèm theo);

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng thực hiện nhiệm vụ theo quy

định tại Điều 14, Điều 15 của Điều lệ trường trung học hiện hành;

Điều 3. Bộ phận kế toán, bộ phận chuyên môn và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                          Lê Đại Quang

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG

(Kèm theo Quyết định số 159/QĐ-THCS&THPTKH, ngày 28/8/2021)

Stt Họ và tên Chuyên môn Tổ chuyên môn

1 Thạch Dựng Sinh học

Hoá - Sinh

2 Trà Thị Lý Đa Sinh học

3 Phạm Thị Thu Sương Sinh học

4 Huỳnh Vĩnh Tân Sinh học

5 Kha Mỹ Ngọc Hoá học

6 Lê Bảo Toàn Hoá học

7 Sơn Thanh Châu Tin học

Lý – Tin – Công nghệ

8 Triệu Huy Cường Tin học

9 Võ Hoàng Giang Tin học

10 Lê Việt Hùng Tin học

11 Phạm Thị Lan Tin học

12 Nguyễn Thành Công Vật lý

13 Thạch Khôl Vật lý

14 Nguyễn Thị Trang Vật lý

15 Trần Thị Bích Hiểu Công nghệ

16 Nguyễn Hoàng Khang Công nghệ

17 Lê Thị Kiều Oanh Công nghệ

18 Lê Minh Trường Công nghệ

19 Hồ Đức Hòa Âm nhạc

Năng khiếu

20 Trần Phú Lâm Mĩ thuật

21 Nguyễn Thị Trúc Linh Mĩ thuật

22 Lý Quốc Hên Thể dục

23 Hà Quốc Hưng GDQP

24 Nguyễn Văn Nam Thể dục

25 Nguyễn Văn Sông Thể dục

26 Huỳnh Văn Thư Địa lý

Sử - Địa - GDCD

27 Nguyễn Thị Thu Hiền GDCD

28 Huỳnh Bạch Nhạn GDCD

29 Dương Thị Mộng Cầm Địa lý

30 Sơn Hảo Địa lý

31 Cao Thanh Lan Lịch sử

32 Cao Thị Phượng Lịch sử

33 Lê Đại Quang Toán

Toán
34 Bùi Thị Lệ Chinh Toán

35 Ngô Thị Hoài Toán

36 Phùng Quốc Khởi Toán

37 Nguyễn Thị Hoàng Khuê Toán

Stt Họ và tên Chuyên môn Tổ chuyên môn

38 Nguyễn Thị Long Toán

39 Lâm Sà Rinh Toán

40 Trần Minh Tâm Toán

41 Lê Thanh Tú Toán

42 Nguyễn Chí Hiếu Ngữ văn

Văn – Ngoại ngữ

43 Nguyễn Thị Đan Ngữ văn

44 Nguyễn Thị Thu Hà Ngữ văn

45 Phạm Trọng Kỷ Ngữ văn

46 Tè Thị Loan Ngữ văn

47 Phan Thị Muội Ngữ văn

48 Đặng Văn Quế Ngữ văn

49 Lâm Anh Thi Ngữ văn

50 Nguyễn Thị Bé Thơ Ngữ văn

51 Triệu Ngọc Hương Anh văn

52 Dương Thị Bảo Ngọc Anh văn

53 Lê Thị Thu Sang Anh văn

54 Nguyễn Huỳnh Như Thuỷ Anh văn

55 Lâm Thụy Thiên Trang Anh văn

56 Hà Tú Trinh Anh văn

57 Lâm Pen Khmer

58 Nguyễn Thị Ngọc Bích Y tế

Văn phòng

59 Huỳnh Ngọc Châu Kế toán

60 Nguyễn Thị Thanh Trâm Thư viện

61 Trần Văn Thuận Bảo vệ

62 Tran Văn nguyện Phục vụ

63 Sơn Thi Kim Lan Vệ sinh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-28T10:58:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-28T11:01:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-28T11:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!